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Kurs kas fiskalnych w ramach projektu  
„Podkarpacie stawia na zawodowców” 

 

 

W dniach od 1 czerwca 2015r. do 3 czerwca 2015 r. odbył się ostatni z 5 edycji 

kursu obsługi kas fiskalnych z fakturowaniem,  w Zespole Szkół Zawodowych im. 

Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie, w ramach projektu „Podkarpacie stawia na 

zawodowców”. Projekt systemowy jest realizowany przez Wojewódzki Urząd Pracy 

w Rzeszowie w porozumieniu z Powiatem Rzeszowskim, finansowany jest z 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Wszystkie edycje były realizowane przez 

Podkarpacką Wojewódzką Komendę OHP – Oddział ROSZM w Rzeszowie, w wyniku 

wygranego przetargu. 

W szkoleniach wzięło udział łącznie 75 osób t.j. po 15 osób w każdej grupie.  

Uczestnikami byli uczniowie z klas: 1THL i 2THL (4 – letnie technikum w zawodzie 

technik handlowiec/ technik logistyk), 1TI i 2TI (4 – letnie technikum w zawodzie technik 

informatyk).  

Zajęcia były prowadzone z wykorzystaniem kas fiskalnych, komputerów, drukarek i 

wag, stanowiących własność szkoły. Program kursów obejmował bogatą tematykę.  
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Uczestnicy zapoznani zostali z przepisami prawnymi, związanymi z instalację i 

obsługą urządzeń  fiskalnych a także z ich budową i rodzajami występującymi na  

rynku. Nauczyli się praktycznej obsługi  tych urządzeń, ich programowania, 

sprzedaży towarów i usług na kasie fiskalnej, pracy w systemie zmianowym, 

drukowania i korygowania paragonów, sporządzania raportów fiskalnych i 

niefiskalnych. Uczestnicy   poznali  program Small Business oraz programowanie  

bazy towarowej za pomocą tego programu, nauczyli się zakładania kartotek towarów i 

kontrahentów oraz wystawiania faktur sprzedaży. Omówione zostały również 

przepisy bhp i p.poż. obowiązujące podczas obsługi urządzeń fiskalnych.  

 

Na zakończenie przeprowadzony został egzamin teoretyczny w formie testu i 

praktyczny, który wszyscy uczniowie biorący udział w szkoleniach zdali pomyślnie.  

Wszyscy otrzymali więc zaświadczenia  o ukończeniu kursu. Uzyskane w trakcie 

kursów umiejętności będą stanowiły doskonały atut podczas poszukiwania pracy w 

różnych branżach, a także podczas prowadzonej własnej działalności gospodarczej. 

Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 

stawia na zawodowców !!!!! 
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